2019年６月10日

各 位

会 社 名  株式会社ナ・デックス

代表者名  代表取締役社長 髙 田 寿 之

(コード番号 7 4 3 5 東証JASDAQ)

問合せ先  取締役管理本部長 進 藤 大 資

ＴＥＬ 0 5 2 - 3 2 3 - 2 2 1 1

個別業績の前年実績値との差異に関するお知らせ

2019年４月期の個別業績につきまして、前年実績値と比較して差異が生じましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．2019年４月期通期個別業績と前年実績値との差異(2018年５月１日～2019年４月30日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 期 実 績 (A) 26,678 708 1,436 1,176 127.35

当 期 実 績 (B) 25,074 372 951 791 85.76

増 減 額 (B-A) △1,604 △335 △484 △384

増 減 率 (%) △6.0 △47.4 △33.7 △32.7

【差異の理由】

近年、当社は、将来の収益基盤の確保のため、メーカー・エンジニアリング機能の強化に取組んで

おります。その成果は着実に出始めており、前期実績ではこの取組みが業績に大きく寄与いたしまし

たが、まだ確実に収益を確保できる状況には至っておらず、当期実績は前期実績を下回る結果となり

ました。

【参考】

通期個別業績の営業利益の推移

 2015年４月期 2016年４月期 2017年４月期 2018年４月期 2019年４月期

 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円

営 業 利 益 219 131 296 708 372

以 上